Uitslag Nationaal Inkorfcentrum
PV Steeds Sneller te Dedemsvaart

Centrumleider: Aart Bakker. Tel: 06-21876094. Meldtelefoon: 06-33754404

Losplaats : Perigueux
Losdatum : 22-06-2018
Tijd van lossing : 14.00 uur
Aantal duiven in concours: 273

De Felicitaties gaan naar de winnaar:

K. Kiekebelt, Drijber.




A@1-VERENIGING, wedvlucht: A25-PERIGUEUX, vr 22-jun-2018 14:00 uur , duiven: 273, deelnemers: 24

NO NAAM WOONPLAATS  AD AFSTAND JR-RINGNR GT D-ZUIV-TYD M/MIN PUNTC
1 K. KIEKEBELT DRIJBER 35 948143 7-4704926 31 2-13:11:39 ©933,533 500,90
2 KOSTER-DOLDERSUM DE KRIM 7 937176 7-4704906 6 2-13:11:11 ©923,160 493,4
3 W. TUTEN DALMSHOLTE 38 910367 6-1106490 10 2-12:44:03 ©921,376 486,8
4 BART GAASBEEK BEILEN 6 953622 7-4702127 4 2-13:32:27 ©920,085 480,1
5 HENNIE WOLTERS STEGEREN 20 921333 5-1265394V 5 2-12:59:20 0918,272 473,5
6 K. KIEKEBELT DRIJBER 35 2/19 6-1080035V 2 2-13:37:31 ©910,348 466,9
7 K. KIEKEBELT DRIJBER 35 3/19 7-4704923 34 2-13:39:10 ©908,908 460, 3
8 A. SCHOLING HOOGEVEEN 5 940167 6-1080249 2 2-13:33:16 0906,391 453,7
9 BEN & LENIE HOVENKAMKLAZIENAVEEN 34 954785 5-1217724 32 2-13:49:43 0906,112 447,1

10 BEN & LENIE HOVENKAMKLAZIENAVEEN 34 2/4 6-1058061 20 2-13:51:34 0904,524 440,4

11 A. SCHOLING HOOGEVEEN 5 2/3 6-4784839 5 2-13:36:29 0903,589 433,8

12 W. ROOZENDAL DEDEMSVAART 7 928719 5-1218842 5 2-13:27:12 0900,620 427,2

13 HERMAN STRIKKERS DALFSEN 9 912795 2-1105382 1 2-13:16:15 0894,678 420,6

14 BART GAASBEEK BEILEN 6 2/2 6-4782337 5 2-14:03:44 0893,127 414,0

15 W. TUTEN DALMSHOLTE 38 2/7 4-1501531 2 2-13:22:06 0887,210 407,4

16 D.KREILEMAN NIEUWLEUSEN 2 920112 6-4788200 2 2-13:35:15 0885,362 400,7

17 K. KIEKEBELT DRIJBER 35 4/19 6-1080036 28 2-14:09:59 0©882,828 394,1

18 A. SEINE NIEUWLEUSEN 3 919596  4-4740492 3 2-13:39:58 0880,867 387,5

19 K. KIEKEBELT DRIJBER 35 5/19 6-1339423V 7 2-14:15:52 ©878,019 380,9

20 ZWIEP-KIKKERT HOOGEVEEN 2 939723 6-1070003V 2 2-14:06:36 ©877,756 374,3

21 K. KIEKEBELT DRIJBER 35 6/19 6-4784785 22 2-14:20:55 ©873,932 367,6

22 K. KIEKEBELT DRIJBER 35 7/19 6-4784768 21 2-14:20:56 ©873,918 361,0

23 K. KIEKEBELT DRIJBER 35 8/19 6-4784786V 1 2-14:21:03 0873,824 354,4

24 B. MEPPELINK HOOGEVEEN 25 940064 6-1071196V 24 2-14:13:48 ©872,205 347,8

25 W. TUTEN DALMSHOLTE 38 3/7 6-1106398 14 2-13:41:32 ©870,719 341,2

26 K. KIEKEBELT DRIJBER 35 9/19 6-4784767 33 2-14:26:42 0869,298 334,6

27 C.H.G. DARWINKEL HOOGEVEEN 20 940192 6-1070407 1 2-14:18:46 0868,317 327,9

28 HENNIE WOLTERS STEGEREN 20 2/5 5-1265443V 3 2-14:06:06 0860,979 321,3

29 K. KIEKEBELT DRIJBER 35 10/19 7-4704969 16 2-14:37:57 0860,423 314,7

30 HERMAN STRIKKERS DALFSEN 9 2/2 4-1486662 6 2-13:58:23 0859,196 308,1

31 R. BOERTIJES DEDEMSVAART 10 926589 5-1217858 2 2-14:18:08 0856,264 301,5

32 K. KIEKEBELT DRIJBER 35 11/19 7-4704927 35 2-14:48:23 ©852,353 294,9

33 R. BOERTIJES DEDEMSVAART 10 2/5 6-1057582 7 2-14:23:53 0851,738 288,2

34 K. KIEKEBELT DRIJBER 35 12/19 6-4784746 15 2-14:50:04 ©851,065 281,6

35 HENNIE WOLTERS STEGEREN 20 3/5 6-1076966 2 2-14:20:58 0849,181 275,0

36 BEN & LENIE HOVENKAMKLAZIENAVEEN 34 3/4 5-1218547v 18 2-15:01:15 0848,509 268,4

37 K. KIEKEBELT DRIJBER 35 13/19 6-4784779 26 2-14:55:51 0846,670 261,8

38 W. TUTEN DALMSHOLTE 38 a4/7 4-1501659 5 2-14:12:39 0845,554 255,1

39 B. & W. 50+ HOOGEVEEN 5 939515 5-1869930 4 2-14:49:32 0843,724 248,5

40 R. BOERTIJES DEDEMSVAART 10 3/5 6-1057560 6 2-14:35:47 0842,522 241,9

41 B. MEPPELINK HOOGEVEEN 25 2/7 2-1079474V 20 2-14:52:11 0842,211 235,3

42 B. MEPPELINK HOOGEVEEN 25 3/7 6-1071227 9 2-14:52:26 0842,023 228,7

43 K. KIEKEBELT DRIJBER 35 14/19 7-1651723 14 2-15:03:45 0840,739 222,1

44 A. SCHOLING HOOGEVEEN 5 3/3 6-4784810 3 2-14:55:32 0839,786 215,4

45 K. KIEKEBELT DRIJBER 35 15/19 7-4704921 12 2-15:13:41 ©833,398 208,8

46 W. TUTEN DALMSHOLTE 38 5/7 6-1106457 7 2-14:29:37 0832,436 202,2

47 HENNIE WOLTERS STEGEREN 20 4/5 7-1678025 4 2-14:43:34 0831,854 195,6

48 C.H.G. DARWINKEL HOOGEVEEN 20 2/5 5-1870274 5 2-15:06:34 0831,606 189,0

49 C.H.G. DARWINKEL HOOGEVEEN 20 3/5 4-1001028 7 2-15:13:06 0826,828 182,4

50 B. MEPPELINK HOOGEVEEN 25 a4/7 6-1071199 1 2-15:14:51 0825,449 175,7

51 K. KIEKEBELT DRIJBER 35 16/19 6-1080034 27 2-15:25:17 0824,986 169,1

52 K. KIEKEBELT DRIJBER 35 17/19 7-4704970 29 2-15:27:26 0823,446 162,5

53 J. BOERTIJES DEDEMSVAART 10 926024 5-1345928vV 9 2-15:01:34 0822,718 155,9

54 B. MEPPELINK HOOGEVEEN 25 5/7 6-1071240V 25 2-15:20:06 0©821,661 149, 3

55 B. MEPPELINK HOOGEVEEN 25 6/7 4-1001128 14 2-15:20:33 0821,338 142,6

56 K. KIEKEBELT DRIJBER 35 18/19 7-4704955 19 2-15:36:13 ©817,212 136,0

57 R. BOERTIJES DEDEMSVAART 10 4/5 3-1642464 10 2-15:12:22 0815,398 129,4

58 K. KIEKEBELT DRIJBER 35 19/19 7-4704949 11 2-15:39:30 0814,906 122,8

59 R. BOERTIJES DEDEMSVAART 10 5/5 5-1217865 1 2-15:14:16 0814,037 116,2

60 HENNIE WOLTERS STEGEREN 20 5/5 7-1678047V 6 2-15:09:32 ©812,798 109, 6

BLZ: 1



A@1-VERENIGING, wedvlucht: A25-PERIGUEUX, vr 22-jun-2018 14:00 uur , duiven: 273, deelnemers: 24

NO NAAM WOONPLAATS  AD AFSTAND JR-RINGNR GT D-ZUIV-TYD M/MIN PUNTC
61 W. TUTEN DALMSHOLTE 38 6/7 4-1501673 34 2-15:01:01 0809, 203 102,9
62 G.J. VAN DER VEEN OMMEN 4 918484 5-1264951 2 2-15:15:39 0805,935 96,3
63 C.H.G. DARWINKEL HOOGEVEEN 20 4/5 5-1868784V 3 2-15:42:37 ©805,909 89,7
64 C.H.G. DARWINKEL HOOGEVEEN 20 5/5 7-1002478V 11 2-15:45:15 0804,094 83,1
65 W. TUTEN DALMSHOLTE 38 7/7 6-1106459 15 2-15:10:41 ©802,309 76,5
66 W. PRAAG LUTTEN 11 931375 4-1449303V 3 2-15:37:21 0801,975 69,9
67 W. PRAAG LUTTEN 11 2/2 4-1449309 10 2-15:45:54 0796,114 63,2
68 B. MEPPELINK HOOGEVEEN 25 7/7 4-1001140 12 2-16:03:07 791,887 56,6
69 BEN & LENIE HOVENKAMKLAZIENAVEEN 34 4/4 6-1058111 8 2-16:31:10 0785,724 50,0
BLZ: 2
* = LAATSTE PRIJS
# = BEDRAG IS GERESERVEERD



A@1-VERENIGING, Marathon onaangewezen

Stand t/m wedvlucht: PERIGUEUX, gelost: 22-06-2018 14:00 uur

Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN

NAAM

WOONPLAATS

JAAR- RINGNR.

BONDSNR.

#SCORE

(A22)

(A24)

(A25)

3k 3k >k 3k 3k >k 3k >k 3k 3k >k 5k >k 3k 3k >k 5k >k 3k 5k >k 3k >k 3k 3k >k 3k >k >k 3k >k 3k >k >k 3k >k >k 5k >k 3k >k >k 5k >k 3k >k >k 5k >k >k >k >k 3k >k >k 5k %k 3k >k >k 5k >k 3k >k >k 3k >k 3k >k >k 3k >k >k 5k >k 3k >k >k 3k >k >k >k >k 3k >k >k >k >k 3k >k >k >k >k 3k >k >k 5k >k %k >k >k 3k %k >k >k >k 3k %k >k > %k % *k >k >k %

1 1343,4
2 1323,2
3 1215,6
4  1115,9
5 927,1
6 900,7
7 780,0
8 750,2
9 655,8

10 514,1

11 453,7

12 420,6

13 420,2

14 414,3

15 397,4

16 382,0

17 374,3

18 350,4

19 345,9

20 178,6

21 157,1

22 142,9

23 69,3

KOSTER-DOLDERSUM
A. SEINE

C.H.G. DARWINKEL
BART GAASBEEK

& W. 50+
.KREILEMAN
BOERTJES
TUTEN
ROOZENDAL
KIEKEBELT

. SCHOLING
HERMAN STRIKKERS
J. BOERTIJES

W. MULDERIJ
HENNIE WOLTERS
G.J. VAN DER VEEN
ZWIEP-KIKKERT

B. MEPPELINK

BEN & LENIE HOVENKAM
C. HULLEGIE

R. MERSMAN

A.J. BUITEN

W. PRAAG

> AREZ=Zx0®$O0O®

DE KRIM
NIEUWLEUSEN
HOOGEVEEN
BEILEN
HOOGEVEEN
NIEUWLEUSEN
DEDEMSVAART
DALMSHOLTE
DEDEMSVAART
DRIJBER
HOOGEVEEN
DALFSEN
DEDEMSVAART
VINKENBUURT
STEGEREN
OMMEN
HOOGEVEEN
HOOGEVEEN
KLAZIENAVEEN
DEDEMSVAART
ELIM
HOOGEVEEN
LUTTEN

03399262
04290459
03280303
03071135
03289064
04290645
03050744
04150337
03050337
03280003
03390981
04020180
03051014
04290637
04150001
04150201
03289091
03280244
03059034
03050001
03391081
03051260
03051080
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493,4
387,5
258,5
480,1
248,5
400,7
301,5
378,8
427,2
464,1
453,7
420,6
155,9
0,0
397,4
96,3
374,3



A@1-VERENIGING, Marathon hokkampioen

Stand t/m wedvlucht: PERIGUEUX, gelost: 22-06-2018 14:00 uur

Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN

NAAM

WOONPLAATS

JAAR- RINGNR.

BONDSNR.

(A22)

(A25)

3k 3k >k 3k 3k >k 3k >k 3k 3k >k 5k >k 3k 3k >k 5k >k 3k 5k >k 3k >k 3k 3k >k 3k >k >k 3k >k 3k >k >k 3k >k >k 5k >k 3k >k >k 5k >k 3k >k >k 5k >k >k >k >k 3k >k >k 5k %k 3k >k >k 5k >k 3k >k >k 3k >k 3k >k >k 3k >k >k 5k >k 3k >k >k 3k >k >k >k >k 3k >k >k >k >k 3k >k >k >k >k 3k >k >k 5k >k %k >k >k 3k %k >k >k >k 3k %k >k > %k % *k >k >k %

1 341,9
2 327,5
3 320,0
4 310,5
5 246,9
6 222,9
7 220,6
8 190,7
9 180,2

10 175,6

11 124,3

12 120,3

13 81,0

14 76,4

15 74,9

16 68,8

17 67,7

18 57,7

19 50,0

20 35,5

21 31,4

22 28,6

23 12,1

BART GAASBEEK

A. SEINE

R. BOERTIJES
KOSTER-DOLDERSUM
& W. 50+
.H.G. DARWINKEL
SCHOLING
MULDERIJ
.KREILEMAN
KIEKEBELT
TUTEN
ROOZENDAL
HERMAN STRIKKERS
G.J. VAN DER VEEN
ZWIEP-KIKKERT
HENNIE WOLTERS
B. MEPPELINK

J. BOERTIJES

C. HULLEGIE

BEN & LENIE HOVENKAM
R. MERSMAN

A.J. BUITEN

W. PRAAG

=E=ZTRARO=Zrnw

BEILEN
NIEUWLEUSEN
DEDEMSVAART
DE KRIM
HOOGEVEEN
HOOGEVEEN
HOOGEVEEN
VINKENBUURT
NIEUWLEUSEN
DRIJBER
DALMSHOLTE
DEDEMSVAART
DALFSEN
OMMEN
HOOGEVEEN
STEGEREN
HOOGEVEEN
DEDEMSVAART
DEDEMSVAART
KLAZIENAVEEN
ELIM
HOOGEVEEN
LUTTEN

03071135
04290459
03050744
03399262
03289064
03280303
03390981
04290637
04290645
03280003
04150337
03050337
04020180
04150201
03289091
04150001
03280244
03051014
03050001
03059034
03391081
03051260
03051080
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A@1-VERENIGING, Marathon aangewezen
Stand t/m wedvlucht: PERIGUEUX, gelost: 22-06-2018 14:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE (A22) (A24) (A25)

3k 3k >k 3k 3k >k 3k >k 3k 3k >k 5k >k 3k 3k >k 5k >k 3k 5k >k 3k >k 3k 3k >k 3k >k >k 3k >k 3k >k >k 3k >k >k 5k >k 3k >k >k 5k >k 3k >k >k 5k >k >k >k >k 3k >k >k 5k %k 3k >k >k 5k >k 3k >k >k 3k >k 3k >k >k 3k >k >k 5k >k 3k >k >k 3k >k >k >k >k 3k >k >k >k >k 3k >k >k >k >k 3k >k >k 5k >k %k >k >k 3k %k >k >k >k 3k %k >k > %k % *k >k >k %

1 467,9 A. SEINE NIEUWLEUSEN 04290459 2 228,6 239,3 0,0
2 450,4 D.KREILEMAN NIEUWLEUSEN 04290645 2 0,0 250,0 200,4
3 325,7 R. BOERTIJES DEDEMSVAART 03050744 2 175,90 0,0 15e,7
4 296,4 BART GAASBEEK BEILEN 03071135 2 164,3 132,1 0,0
5 293,0 W. TUTEN DALMSHOLTE 04150337 2 0,0 89,3 203,7
6 285,4 C.H.G. DARWINKEL HOOGEVEEN 03280303 2 121,4 0,0 164,0
7 233,5 K. KIEKEBELT DRIJBER 03280003 1 9,0 0,0 233,5
8 226,8 A. SCHOLING HOOGEVEEN 03390981 1 0,0 0,0 226,8
9 217,9 KOSTER-DOLDERSUM DE KRIM 03399262 1 0,0 217,9 0,0
10 210,3 HERMAN STRIKKERS DALFSEN 04020180 1 0,0 0,0 210,3
11 187,1 ZWIEP-KIKKERT HOOGEVEEN 03289091 1 0,0 0,0 187,1
12 153,6 B. & W. 50+ HOOGEVEEN 03289064 1 153,6 0,0 0,0
13 137,5 HENNIE WOLTERS STEGEREN 04150001 1 0,0 0,0 137,5
14 132,1 J. BOERTIJES DEDEMSVAART 03051014 1 132,1 0,0 0,0
15 123,6 B. MEPPELINK HOOGEVEEN 03280244 2 0,0 35,7 87,9
16 121,4 W. MULDERIJ] VINKENBUURT 04290637 1 0,0 121,4 0,0
17 89,3 (. HULLEGIE DEDEMSVAART 03050001 1 89,3 0,0 0,0
18 48,2 G.J. VAN DER VEEN OMMEN 04150201 1 0,0 0,0 48,2
19 25,0 A.J. BUITEN HOOGEVEEN 03051260 1 25,0 0,0 0,0



A@1-VERENIGING, Marathon duifkampioen

Stand t/m wedvlucht: PERIGUEUX, gelost: 22-06-2018 14:00 uur

Selectie: standaard puntentelling

NAAM

WOONPLAATS

JAAR- RINGNR.

BONDSNR.

(A25)

3k 3k >k 3k 3k >k 3k >k 3k 3k >k 5k >k 3k 3k >k 5k >k 3k 5k >k 3k >k 3k 3k >k 3k >k >k 3k >k 3k >k >k 3k >k >k 5k >k 3k >k >k 5k >k 3k >k >k 5k >k >k >k >k 3k >k >k 5k %k 3k >k >k 5k >k 3k >k >k 3k >k 3k >k >k 3k >k >k 5k >k 3k >k >k 3k >k >k >k >k 3k >k >k >k >k 3k >k >k >k >k 3k >k >k 5k >k %k >k >k 3k %k >k >k >k 3k %k >k > %k % *k >k >k %

NO  PUNTEN
1 827,9
2 651,5
3 594, 8
4 500,0
5 500,0
6 493,4
7 486,8
8 480,2
9 478,6

10 473,5

11 466,9

12 460,3

13 457,1

14 457,1

15 453,7

16 447,1

17 440,4

18 435,7

19 435,7

20 433,8

21 427,2

22 420,6

23 414,3

24 414,3

25 414,0

26 407,4

27 400,7

28 394,1

29 392,9

30 392,9

31 387,5

32 380,9

33 374,3

34 371,4

35 371,4

36 367,7

37 361,0

38 354,4

39 350,0

40 347,8

41 341,2

42 334,6

43 328,6

44 328,6

45 321,3

46 314,7

47 308,1

48 307,1

49 307,1

50 294,9

C.H.G. DARWINKEL
R. BOERTIJES

R. BOERTIJES

K. KIEKEBELT
D.KREILEMAN
KOSTER-DOLDERSUM
W. TUTEN

BART GAASBEEK

A. SEINE

HENNIE WOLTERS
K. KIEKEBELT

K. KIEKEBELT

A. SEINE

C.H.G. DARWINKEL
A. SCHOLING

BEN & LENIE HOVENKAM
BEN & LENIE HOVENKAM
R. BOERTIJES
KOSTER-DOLDERSUM
A. SCHOLING

W. ROOZENDAL
HERMAN STRIKKERS
KOSTER-DOLDERSUM
W. MULDERIJ

BART GAASBEEK
TUTEN
.KREILEMAN
KIEKEBELT
MULDERIJ

& W. 50+
SEINE
KIEKEBELT
ZWIEP-KIKKERT
BART GAASBEEK

W. TUTEN

K. KIEKEBELT

K. KIEKEBELT

K. KIEKEBELT
KOSTER-DOLDERSUM
B. MEPPELINK

W. TUTEN

K. KIEKEBELT
BART GAASBEEK

W. MULDERIJ
HENNIE WOLTERS
K. KIEKEBELT
HERMAN STRIKKERS
W. MULDERIJ

B. & W. 50+

K. KIEKEBELT

AP ®®=EZT RO

HOOGEVEEN
DEDEMSVAART
DEDEMSVAART
DRIJBER
NIEUWLEUSEN
DE KRIM
DALMSHOLTE
BEILEN
NIEUWLEUSEN
STEGEREN
DRIJBER
DRIJBER
NIEUWLEUSEN
HOOGEVEEN
HOOGEVEEN
KLAZIENAVEEN
KLAZIENAVEEN
DEDEMSVAART
DE KRIM
HOOGEVEEN
DEDEMSVAART
DALFSEN

DE KRIM
VINKENBUURT
BEILEN
DALMSHOLTE
NIEUWLEUSEN
DRIJBER
VINKENBUURT
HOOGEVEEN
NIEUWLEUSEN
DRIJBER
HOOGEVEEN
BEILEN
DALMSHOLTE
DRIJBER
DRIJBER
DRIJBER

DE KRIM
HOOGEVEEN
DALMSHOLTE
DRIJBER
BEILEN
VINKENBUURT
STEGEREN
DRIJBER
DALFSEN
VINKENBUURT
HOOGEVEEN
DRIJBER

6-1070407
5-1217858
5-1217865
7-4704926
5-4772597
7-4704906
6-1106490
7-4702127
6-4788094
5-1265394
6-1080035
7-4704923
6-4788105
2-1078676
6-1080249
5-1217724
6-1058061
4-1449619
3-4728634
6-4784839
5-1218842
2-1105382
6-4784727
4-1514119
6-4782337
4-1501531
6-4788200
6-1080036
6-1118631
6-1071604
4-4740492
6-1339423
6-1070003
6-4782349
5-1265614
6-4784785
6-4784768
6-4784786
3-1662369
6-1071196
6-1106398
6-4784767
6-4782328
6-1118643
5-1265443
7-4704969
4-1486662
6-1118734
4-1001746
7-4704927

03280303
03050744
03050744
03280003
04290645
03399262
04150337
03071135
04290459
04150001
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